
 

飯能信用金庫ＯＢの皆様 

飯能信用金庫 

人事グループ 

042-972-8111 

 

カムバック採用のお知らせ 

 

 

平素は、飯能信用金庫運営のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび過去に当金庫にて勤務されていた方の豊富な経験を活かして

いただきたく、一度退職された方が「正職員」として復帰する「カムバック制

度」を設ける運びとなりました。かつて当金庫に多大な貢献をしていただいた

方、ご活躍をされた方に限って今回ご案内させていただいております。 

また柔軟な勤務時間をご希望の方は「パートタイマー」での入庫も可能です。 

 

長年培った知識をもとに再び当金庫で働いてみませんか。 

なお、入庫に際しましては簡単な面談をさせていただきます。まずは人事グ

ループまでご一報お待ちしております。 

 

 

 

        

 

（飯能信用金庫 HP）（カムバック採用情報アンケート） 

 

 


